Регистрационный номер ____________
Директору ГБПОУ «Суражский  педагогический колледж  им. А.С. Пушкина»
Шпаковой Инне Алексеевне абитуриента (Ф.И.О. заполняется печатными буквами)
	Фамилия _______________________​​__
Имя _____________________________
Отчество _____​​​​​____________________

Дата рождения​​​____________________

Место рождения___________________
​​​​​_________________________________

​​​​​​​​​​​​_________________________________
	Гражданство_______________________

Документ, удостоверяющий личность,
______________________________________________ №  ___________________

Когда и кем выдан:________________  г.

__________________________________________________________________________

Проживающего (ей) по адресу: ___________________________________________

_____________________________________________________________________​​_
Телефон ______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять меня на _______   курс  для обучения  по специальности
□ 44.02.01 Дошкольное образование
□ 44.02.02  Преподавание в начальных классах
□ 09.02.07 Информационные системы и программирование
□ 49.02.01 Физическая культура
□ 49.02.02 Адаптивная физическая культура
по очной □, заочной □ форме обучения

на места, финансируемые из областного бюджета □, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг □.
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в _________ году  общеобразовательное учреждение □, образовательное учреждение НПО □, образовательное учреждение СПО □,  другое □.
Аттестат □ / диплом □               Серия                  №  _____________
Средний балл аттестата / диплома ______________
Иностранный язык: английский □, немецкий □, другой □ _______, не изучал (а) □.
Общежитие: нуждаюсь □, не нуждаюсь □.

Сведения о родителях / законных представителях: (фамилия, имя, отчество, место работы, номер телефона):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
При поступлении имею следующие льготы: ________________________________________________________________________

О себе дополнительно сообщаю:
 _______________________________________________________________________

 “ _____”   __________      2023 г.                                   __________________​​____
                                                                                                                                                                     ( подпись поступающего)
	Среднее профессиональное образование получаю

впервые □, не впервые □
	_________________________             (подпись поступающего)

	С копиями лицензии на право осуществления образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации, Правилами приёма, Правилами внутреннего распорядка, Уставом колледжа, Положением об апелляционной комиссии ознакомлен (а):

	__________________________

 (подпись поступающего)

	С датой предоставления подлинника документа государственного образца об образовании ознакомлен (а):
	_____________________________________

(подпись поступающего)

	Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных)

	______________________________________

(подпись поступающего)

	С приказом об утверждении единых требований к повседневной
 одежде обучающихся в образовательных организациях Брянской области и методических рекомендациях по организации работы по обеспечению школьной формой обучающихся в образовательных организациях Брянской области №486 от 19.04.2022 ознакомлен (а):

	​​​​​​​​​​​​

________________________________________
(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приёмной комиссии    _____  “ _____ ” ______ 2023   г.

ОБРАЗЕЦ
Регистрационный номер ____________

Директору ГБПОУ «Суражский  педагогический колледж  им. А.С. Пушкина»
Шпаковой Инне Алексеевне
абитуриента  (Ф.И.О. заполняется печатными буквами)
	Фамилия Семёновой
Имя         Ольги
Отчество Ивановны
Дата рождения 16 апреля 2006
Место рождения д. Каменск
 Суражского района

Брянской области
	Гражданство Российская Федерация
Документ, удостоверяющий личность,
паспорт

    15 14           №       234532
Когда и кем выдан: 25.04.2020 г.
ТП УФМС России по Брянской области в Суражском районе______________

Проживающего (ей) по адресу:
Брянская область, г. Сураж, ул. Ленина, дом 37
Телефон   2-10-40
ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу принять меня на  1   курс  для обучения  по специальности
□ 44.02.01 Дошкольное образование
□ 44.02.02  Преподавание в начальных классах
□ 09.02.07 Информационные системы и программирование
□ 49.02.01 Физическая культура
□ 49.02.02 Адаптивная физическая культура
по очной □, заочной □ форме обучения

на места, финансируемые из областного бюджета □, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг □.
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в в  2023   году  общеобразовательное учреждение □, образовательное учреждение НПО □, образовательное учреждение СПО □,  другое □.
Аттестат □ / диплом □              Серия            №   03224002662378
Средний балл аттестата / диплома 4,23
Иностранный язык: английский □, немецкий □, другой □ _______, не изучал (а) □.
Общежитие: нуждаюсь □, не нуждаюсь □.
Сведения о родителях / законных представителях: (фамилия, имя, отчество, место работы):
Мать – Семёнова Анна Васильевна, лаборант АО “Пролетарий”

Отец – Семёнов Иван Иванович, водитель АТП
При поступлении имею следующие льготы:     Как гражданин, пострадавший в результате аварии на Чернобыльской АЭС,  Удостоверение ЧК № 0980152
О себе дополнительно сообщаю:          в школе выполняла поручение редактора общешкольной газеты, посещала кружки краеведения и бального танца
“ _12__” июля 2023  г.                                           Семенова______________________
                                                                                                   (подпись поступающего)
	Среднее профессиональное образование получаю

впервые □, не впервые □
	Семенова
(подпись поступающего)

	С копиями лицензии на право осуществления образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации, Правилами приёма, Правилами внутреннего распорядка, Уставом колледжа, Положением об апелляционной комиссии ознакомлен (а):
	Семенова
(подпись поступающего)

	С датой предоставления подлинника документа государственного образца об образовании ознакомлен (а):
	Семенова
(подпись поступающего)

	Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных)
	Семенова
(подпись поступающего)

	С приказом об утверждении единых требований к повседневной
 одежде обучающихся в образовательных организациях Брянской области и методических рекомендациях по организации работы по обеспечению школьной формой обучающихся в образовательных организациях Брянской области №486 от 19.04.2022 ознакомлен (а):

	Семенова
(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приёмной комиссии____  “ _____ ” _________2023  г.